萬能學校財團法人萬能科技大學　函

機關地址：320676桃園市中壢區萬能路1號
聯 絡 人：陳玉枝

電　　話：03-4514278
傳　　真：03-4514278
電子郵件：bcs@mail.vnu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年7月1日
發文字號：萬教字第1140000520號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM

本校觀光與休閒事業管理系辦理「ESG人才培育研習課主旨：
程」，檢送研習相關資料如附件，敬請惠予轉知及公告，
敬邀貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：
本校大學特色類萌芽型計畫「戀念新街溪-水域生態環境一、
教育與實踐」，為推動環境永續及強化綠領人才之專業能
力，特規劃ESG人才培育研習課程。鑒於全球積極因應氣
候變遷，碳管理已成為企業永續發展之核心，學習溫室氣
體盤查及產品碳足跡計算，可協助制定減碳策略、提升社
會責任意識，為未來綠色就業市場所需之關鍵能力。
課程規劃如下：二、
ISO 14064-1溫室氣體盤查顧問師：訂於114年7月26日(一)
(六)至27(日)辦理。
ISO 14067產品碳足跡顧問師：訂於114年8月2日(六)至(二)
3(日)辦理。
課程內容對應國際淨零排放趨勢，涵蓋減碳法規與企業因(三)
應策略，並邀請專業師資授課，適合關注社會永續實踐議
題之教職員生報名參加。
本研習課程共分兩門，參與任一門課程並全程出席者，核三、
發16小時研習證書；若全程參與兩門課程，則核發32小時
研習證書。課程簡章詳見附件。
本課程全程免費，請至以下網址完成線上報名：四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/07/01

1140006206

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校觀光與休閒事業管理系

https://reurl.cc/EVO12K。

第2頁　共2頁